Бекітемін  
№9 жалпы білім беретін 
мектептің директоры 
Д.Жолдасова 
__________________
2021-2022 оқу жылы

9-11 сыныптардың  емтихан кестесі 
9 сыныптар бойынша 
	Қазақ тілі 
(эссе жазу)
	Алгебра 
  (жазба жұмысы)
	Орыс тілі 
(жазба жұмысы)
	Таңдау пәні
(жазба жұмысы)

	28.05.2022 ж
	31.05.2022 ж
	03.06.2022 ж
	06.06.2022 ж


[bookmark: _GoBack]
11 сынып бойынша 
	Алгебра ж/е анализ бастамалары (жазба жұмысы) 
	Қазақ тілі (жазба жұмысы) 
	Қазақстан тарихы (ауызша) 
	Орыс тілі (жазба жұмысы) 
	Таңдау пәні 
(жазба жұмысы)

	27.05.2022 ж
	30.05.2022 ж
	02.06.2022 ж
	07.06.2022 ж
	10.06.2022 ж



